АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020 № 2193
г. Сысерть

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «деловое
управление» в отношении земельного участка, примыкающего к земельному участку

с кадастровым номером 66:25:2901017:282

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами
землепользования и застройки Сысертского городского округа, утвержденными решением
Думы Сысертского городского округа от 24.01.2008 № 323, на основании заявления
от 23.09.2020 № 17940, заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся
22.10.2020, заключения комиссии по Правилам землепользования и застройки Сысертского
городского округа от 20.11.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «деловое
управление» в отношении земельного участка площадью 1 266 кв. м, примыкающего
к земельному участку с кадастровым номером 66:25:2901017:282, расположенному по
адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Сысерть, улица Коммуны, дом 39,
находящегося в границе территориальной зоны многоквартирных жилых домов (ЖТ-3),
согласно приложенной схеме.

2. Установить земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего Постановления
вид разрешенного использования «деловое управление», относящийся к условно
разрешенным видам для территориальной зоны многоквартирных жилых домов (ЖТ-3).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Сысертского городского округа - Председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству
А.В. Александровского.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа
в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

2

Приложение
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от ______________ № ________

Схема расположения земельного участка

Каталог координат поворотных точек объекта недвижимости
(объекта землеустройства)

Площадь земельного участка 1266 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек границ X Y
1 2 3

:ЗУ1
н1 353879,90 1547063,97
н2 353876,26 1547101,16
н3 353870,35 1547100,65
н4 353861,38 1547099,91
н5 353861,66 1547095,66
н6 353858,97 1547095,50
н7 353859,09 1547094,50
н8 353847,00 1547093,42
н9 353844,29 1547093,18
н10 353844,20 1547094,18
н11 353841,75 1547093,94
н12 353841,22 1547093,89
н13 353842,06 1547078,03
н14 353843,72 1547059,81
н1 353879,90 1547063,97